



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna: SANTAMARIA SEBASTIAN, ANA
Lanpostuaren Izena: Administrari orokorra
Lanaldia: Arautua
Eref.: F 42

Zenbatgarrena: 5
Maila: 18
Taldea: C/D
Eskala: Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.: 2; 2017ko abenduaren 31
Langunea: Transferentzia eta Nazioartekotze Errektoreordea
Campus: BIZKAIA
BE:
Ondorio data: 2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	HUTSIK
Lanpostuaren Izena:	Bulegoko burua
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 80
Zenbatgarrena:	47
Maila:	19
Taldea:	C/D
Eskala:	Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.:	3; 2021eko martxoaren 31
Langunea:	GRADUONDOKO ETA ETENGABEKO IKASKUNTZAKO ERREKTOREORDETZA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	ROJAS ZATON, ROSA ELENA
Lanpostuaren Izena:	Zerbitzu, lan eta ekipamenduen administraria
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 179
Zenbatgarrena:	2
Maila:	18
Taldea:	C/D
Eskala:	Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.:	2;
Langunea:	GERENTZIA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	FICA SALAZAR, JAIONE
Lanpostuaren Izena:	Administrari orokorra
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 185
Zenbatgarrena:	3
Maila:	18
Taldea:	C/D
Eskala:	Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.:	2;
Langunea:	PLANGINTZA ETA AZPIEGITURAKO GERENTEORDETZA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	NUÑEZ RUIZ, MARIA SOLEDAD
Lanpostuaren Izena:	Bibliotekako menpekoa
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 211
Zenbatgarrena:	1
Maila:	15
Taldea:	E
Eskala:	Menpekoa
H.E.:	2; 2008ko urtarrilaren 31
Langunea:	ARABAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA
Campus:	ÁLAVA/ARABA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	ITURRICASTILLO GIL, MARIA VANESSA
Lanpostuaren Izena:	Bibliotekako atalaren arduraduna
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 226
Zenbatgarrena:	7
Maila:	22
Taldea:	B
Eskala:	Artxibo, Biblioteka eta Museoetako Laguntzailea
H.E.:	3; 2011ko maiatzaren 31
Langunea:	GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA
Campus:	GIPUZKOA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna: JIMENEZ RODRIGUEZ, JOSE ELIAS
Lanpostuaren Izena: Campuseko bibliotekako zuzendari atxikia eta
Unibertsitateko Bibliotekako arloko burua
Lanaldia: Arautua
Eref.: F 262
Zenbatgarrena: 2
Maila: 25
Taldea: A
Eskala: Artxibo, Biblioteka eta Museoetako Fakultatibo
H.E.: 3; 2011ko maiatzaren 31
Langunea: UNIBERTSITATEKO BIBLIOTEKA
Campus: GIPUZKOA
BE:
Ondorio data: 2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	HUTSIK
Lanpostuaren Izena:	Bibliotekako atalaren arduraduna
Lanaldia:	Arratsaldez jarraitua
Eref.:	F 287
Zenbatgarrena:	13
Maila:	22
Taldea:	B
Eskala:	Artxibo, Biblioteka eta Museoetako Laguntzailea
H.E.:	3; 2015eko irailaren 30a
Langunea:	BIZKAIKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna: MARTÍNEZ MARDONES, BEATRIZ
Lanpostuaren Izena: Administrari orokorra
Lanaldia: Arautua
Eref.: F 339
Zenbatgarrena: 7
Maila: 18
Taldea: C/D
Eskala: Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.: 2; 2015eko irailaren 30a
Langunea: GASTEIZKO INGENIARITZA ESKOLA
Campus: ÁLAVA/ARABA
BE:
Ondorio data: 2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	ORTIZ DE LANDALUCE ARISTONDO, IDOIA
Lanpostuaren Izena:	Koordinatzailea
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 448
Zenbatgarrena:	1
Maila:	22
Taldea:	B/C
Eskala:	Unibertsitate kudeaketa/Administraria
H.E.:	3; 2014ko urtarrilaren 31
Langunea:	GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA
Campus:	GIPUZKOA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	GARCIA CORBALAN, MARIA DEL CARMEN
Lanpostuaren Izena:	Bulegoko burua
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 464
Zenbatgarrena:	18
Maila:	19
Taldea:	C/D
Eskala:	Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.:	2; 2014ko urtarrilaren 31
Langunea:	ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	FUERTES VECILLAS, BONIFACIO
Lanpostuaren Izena:	Administrari orokorra
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 471
Zenbatgarrena:	11
Maila:	18
Taldea:	C/D
Eskala:	Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.:	2; 2014ko urtarrilaren 31
Langunea:	ARTE EDERREN FAKULTATEA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	INTXAURRAGA ETXEBARRIA, MIREN DEIKUNDE
Lanpostuaren Izena:	Koordinatzailea
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 582
Zenbatgarrena:	10
Maila:	22
Taldea:	B/C
Eskala:	Unibertsitate kudeaketa/Administraria
H.E.:	3; 2016ko abenduaren 31
Langunea:	EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	ESTEBAN GOMEZ, JESUS MARIA
Lanpostuaren Izena:	Atezain nagusia
Lanaldia:	Arratsaldez jarraitua
Eref.:	F 611
Zenbatgarrena:	60
Maila:	16
Taldea:	E
Eskala:	Menpekoa
H.E.:	2; 2008ko urtarrilaren 31
Langunea:	LAN HARREMAN ETA GIZARTE LANGINTZA
FAKULTATEA	
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	BRAVO SANCHEZ, MARÍA BLANCA
Lanpostuaren Izena:	Saileko idazkaria
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 667
Zenbatgarrena:	23
Maila:	18
Taldea:	C/D
Eskala:	Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.:	2; 2022ko abenduaren 31
Langunea:	FILOLOGIA ETA HISTORIA SAILA
Campus:	ÁLAVA/ARABA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	MACHIN RODRIGUEZ, MARIA JUNCAL
Lanpostuaren Izena:	Saileko idazkaria
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 707
Zenbatgarrena:	54
Maila:	18
Taldea:	C/D
Eskala:	Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.:	2; 1994ko urriaren 31
Langunea:	GIZARTE PSIKOLOGIA SAILA
Campus:	GIPUZKOA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



EHU

I. ERANSKINA

ZERBITZU BETEKIZUNA

2025/09/25

Esleipenduna:	LAVIÑA PARAMIO, TAMARA
Lanpostuaren Izena:	Saileko idazkaria
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 708
Zenbatgarrena:	55
Maila:	18
Taldea:	C/D
Eskala:	Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.:	2; 1998ko abenduaren 31
Langunea:	INGENIARITZA KIMIKOA ETA INGURUMENAREN INGENIARITZA SAILA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



EHU

I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	URRUZOLA BERASATEGUI, LEIRE
Lanpostuaren Izena:	Saileko idazkaria
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 715
Zenbatgarrena:	61
Maila:	18
Taldea:	C/D
Eskala:	Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.:	2; 1995eko urtarrilaren 31
Langunea:	KIMIKA FAKULTATEA
Campus:	GIPUZKOA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	ARROITA ARBIDE, ALAZNE
Lanpostuaren Izena:	Saileko idazkaria
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 743
Zenbatgarrena:	88
Maila:	18
Taldea:	C/D
Eskala:	Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.:	2; 2014ko urtarrilaren 31
Langunea:	KIMIKA ANALITIKOA SAILA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



EHU

I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	PEREZ ANTON, MIGUEL ANGEL
Lanpostuaren Izena:	Koordinatzailea
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 797
Zenbatgarrena:	11
Maila:	22
Taldea:	B/C
Eskala:	Unibertsitate kudeaketa/Administraria
H.E.:	3;
Langunea:	EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA
Campus:	ÁLAVA/ARABA
BE:	
Ondorio data:	2025eko azaroarn 19a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	AGUIRREZABALA PETRALANDA, JOSU JON
Lanpostuaren Izena:	Campuseko errektoreordetzako administratzailea
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 809
Zenbatgarrena:	3
Maila:	22
Taldea:	B/C
Eskala:	Unibertsitate kudeaketa/Administraria
H.E.:	3;
Langunea:	BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko azaroaren 17a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	HUTSIK
Lanpostuaren Izena:	Saileko idazkaria
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 825
Zenbatgarrena:	50
Maila:	18
Taldea:	C/D
Eskala:	Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.:	2; 2017ko abenduaren 31
Langunea:	FARMAZIA ETA ELIKAGAIEN ZIENTZIEN SAILA
Campus:	ÁLAVA/ARABA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna: GONZALEZ ORDOÑEZ, MARIA ISABEL

Lanpostuaren Izena: Saileko idazkaria

Lanaldia: Arautua

Eref.: F 899

Zenbatgarrena: 105

Maila: 18

Taldea: C/D

Eskala: Administraria/Administrari laguntzailea

H.E.: 2; 2002ko abenduaren 31

Langunea: ZUZENBIDE FAKULTATEA

Campus: GIPUZKOA

BE:

Ondorio data: 2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETERIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	GARDOKI BILBAO, JUAN MARTÍN
Lanpostuaren Izena:	Saileko idazkaria
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 900
Zenbatgarrena:	106
Maila:	18
Taldea:	C/D
Eskala:	Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.:	2; 2014ko urtarrilaren 31
Langunea:	GEOLOGIA SAILA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



EHU

I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	HUTSIK
Lanpostuaren Izena:	Euskara Zerbitzuko administrari arduraduna
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 935
Zenbatgarrena:	1
Maila:	19
Taldea:	C
Eskala:	Administraria
H.E.:	3; 2002ko abenduaren 31
Langunea:	EUSKARA ETA HIZKUNTZA PLANGINTZARAKO EKKEKTOKEOKDETZA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	HOMBRADOS QUERO, ANA MARIA
Lanpostuaren Izena:	Tituluen Ataleko burua
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 1075
Zenbatgarrena:	1
Maila:	22
Taldea:	B/C
Eskala:	Unibertsitate kudeaketa/Administraria
H.E.:	3; 2015eko irailaren 30a
Langunea:	GRADU ETA ERALDAKETA DIGITALERAKO ERREKTOREORDETZA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	OMAECHEBARRIA IBARRA, ITZIAR
Lanpostuaren Izena:	Laguntza eta Deialdien Ataleko burua
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 1076
Zenbatgarrena:	1
Maila:	22
Taldea:	B/C
Eskala:	Unibertsitate kudeaketa/Administraria
H.E.:	3; 2021eko martxoaren 31
Langunea:	GRADUONDOKOETAETENGABEKOIKASKUNTZAKO ERREKTOREORDETZA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	ESKAURIAZA GOROZIKA, ITZIAR
Lanpostuaren Izena:	Arloaren arduraduna
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 1088
Zenbatgarrena:	3
Maila:	20
Taldea:	C
Eskala:	Administraria
H.E.:	2; 2009ko urtarrilaren 31
Langunea:	BILBOKO HEZKUNTZA FAKULTATEA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	LOPEZ RODERO, MERCHE
Lanpostuaren Izena:	Arloaren arduraduna
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 1156
Zenbatgarrena:	4
Maila:	20
Taldea:	C
Eskala:	Administraria
H.E.:	2; 2009ko irailaren 30a
Langunea:	ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	EZKURDIA GONZALEZ, JORGE
Lanpostuaren Izena:	Ikerketako Deialdien Ataleko burua
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 1226
Zenbatgarrena:	1
Maila:	24
Taldea:	A
Eskala:	Gestio Teknikaria
H.E.:	3; 2014ko urtarrilaren 31
Langunea:	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	HERNAEZ DOMINGUEZ DE VIDAURRETA, NAGORE
Lanpostuaren Izena:	Administrari orokorra
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 1261
Zenbatgarrena:	41
Maila:	18
Taldea:	C/D
Eskala:	Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.:	2; 2019ko azaroaren 30a
Langunea:	PLENTZIAKO ITSAS ESTAZIOA (P.I.E.)
Campus:	BIZKAIA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	LEIBAR BALANZATEGUI, IZASKUN
Lanpostuaren Izena:	Empleagarritasuneko maila ertaineko teknikaria
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 1345
Zenbatgarrena:	4
Maila:	21
Taldea:	B
Eskala:	Unibertsitate kudeaketa
H.E.:	3; 2022ko maiatzaren 31
Langunea:	IKASLEEN ETA PARTAIDETZARAKO ERREKTOREORDETZA
Campus:	ÁLAVA/ ARABA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	RODRIGUEZ HORNES, MARIA PILAR
Lanpostuaren Izena:	Administrari orokorra
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 1353
Zenbatgarrena:	49
Maila:	18
Taldea:	C/D
Eskala:	Administraria/Administrari laguntzailea
H.E.:	2; 2022ko maiatzaren 31
Langunea:	BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA
Campus:	BIZKAIA
BE:	Ingelesa jakitea (C1 Maila)
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	ARRIOLA AGUIRRE, MÓNICA FRANCISCA
Lanpostuaren Izena:	Biblioteka zerbitzuaren arduraduna
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 1368
Zenbatgarrena:	10
Maila:	23
Taldea:	A/B
Eskala:	Artxibo, Biblioteka eta Museoetako Fakultatibo /Laguntzailea
H.E.:	3;
Langunea:	GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA
Campus:	GIPUZKOA
BE:	
Ondorio data:	2025eko azaroaren 7a



I. ERANSKINA ZERBITZU BETEKIZUNA 2025/09/25

Esleipenduna:	NIETO FREIRE, MARIBEL
Lanpostuaren Izena:	Biblioteka zerbitzuaren arduraduna
Lanaldia:	Arautua
Eref.:	F 1369
Zenbatgarrena:	11
Maila:	23
Taldea:	A/B
Eskala:	Artxibo, Biblioteka eta Museoetako Fakultatibo/Laguntzailea
H.E.:	3;
Langunea:	GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA
Campus:	GIPUZKOA
BE:	
Ondorio data:	2025eko urriaren 27a